
Dodatek č. 1  

Zpracování mezd a mzdové agendy Městské polikliniky Praha 

 
 

Dodatek č. 1 
 

ke Smlouvě o zpracování mezd a mzdové agendy včetně souvisejícího zpracování 

osobních údajů uzavřené mezi Objednatelem a Zhotovitelem dne 12. 10. 2020 

 
 

I. Smluvní strany 
 

Objednatel: Městská poliklinika Praha 
Se sídlem: Spálená 78/12, 110 00 Praha - Nové Město 
Zastoupen: MUDr. David Doležil, Ph.D., MBA, ředitel 
IČO: 00128601 
DIČ: CZ00128601 

 

(dále jen „objednatel“). 
 
 

 
 
poskytovatel: 

 
 
SwissCentrum software, s.r.o. 

Se sídlem: Vrahovická 4298, 79601 Prostějov 
Zastoupen: Ing. Miroslav Machálek 
IČO: 63494949 
DIČ: CZ63494949 
Zapsán v obch. rejstříku: Krajský soud v Brně, oddíl C vložka 22266  
Bankovní spojení: 153421711/0300 , ČSOB, a.s. Prostějov  
Tel.: 604258990 
Pověřen k jednání ve věcech 
smluvních:  

Ing. Miroslav Machálek 

Pověřen k jednání ve věcech 
technických:  

Ing. Miroslav Machálek 

 

(dále jen „poskytovatel“). 
 
 
(objednatel a poskytovatel také dále společně jako „Smluvní strany“) 

II. Preambule  
 

1. Podkladem pro cenovou nabídku na zpracování mezd byl předpokládaný rozsah pravidelného měsíčního 
plnění uvedený ve „Specifikaci předmětu veřejné zakázky“ :      
 -  cca 123 zaměstnanců na hlavní pracovní poměr - HPP        
 -  z toho: 108 v jednosměrném provozu        
 -                  15 v nepřetržitém provozu         
 -  cca 80 zaměstnanců na dohodu o provedení činnosti - DPČ                                                                             
 -  cca   5 zaměstnanců na dohodu o provedení práce - DPP      
             
             
            

2. Poskytovatel nakoupil mzdový program, kde předpokládal případné navýšení počtu zaměstnanců maximálně 
o 20%. Toto navýšení bylo zcela vyčerpáno ve mzdě za zpracovaný měsíc březen 2021. Ve mzdě za 
zpracovávaný měsíc duben 2021 došlo k celkovému navýšení o 29,9%. 



2 

 

3. Poskytovatel nabídl Objednateli za provádění zpracování mezd cenu, která zohledňovala dle bodu VIII. Smlouvy 
počet zpracovaných zaměstnanců objednatele ve výši 210. Poskytovateli vznikly dodatečné náklady, se kterými 
v nabízené paušální měsíční ceně nepočítal. Poskytovatel musí dokoupit v programu na zpracování mezd 
navýšení  počtu zpracovávaných zaměstnanců za  30 912,- Kč bez DPH. Další náklady vznikly poskytovateli 
s navýšením počtu zpracovávaných zaměstnanců nad limit 250 zaměstnanců  - měsíčně 60 Kč bez DPH za 
každého zaměstnance nad limit  zaměstnanců.        

 
 
III. Odměna a náhrada nákladů 

 
1. Odměna za významné navýšení počtu zpracovávaných zaměstnanců za měsíc duben 2021 je stanovena  

jednorázovou částkou  1970,-Kč bez DPH (slovy: jedentisícdevětsetsedmdesát korun českých) zpětně 
s datumem zdanitelného plnění 28. 5. 2021 za 20  zaměstnanců nad limit  250 zaměstnanců.  

2. Odměna za navýšení počtu zpracovávaných zaměstnanců za měsíce květen 2021 až říjen 2022 nad limit  
250 zaměstnanců je stanovena ve výši 9,9%, částkou 1970,- Kč (slovy: jedentisícdevětsetsedmdesát 
korun českých) měsíčně zpětně. Odměna je stanovena jako navýšení pravidelného měsíčního paušálu, 
poskytovatel plní tuto Smlouvu pravidelně a souvisle po dobu jejího trvání. 

3. Celková částka za odměny uvedené v bodech 1 a 2 nesmí přesáhnout částku 37 430,- Kč (slovy: 
třicetsedmtisícčtyřistatřicet korun českých).  Částka Odměny je určena v závislosti na věcné, časové a 
organizační náročnosti zajišťované agendy a souvisejících služeb. 
 

 
 
IV. Počet stejnopisů 

 
1. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech s právní silou originálu. Každá ze Stran obdrží po 

jednom (1) vyhotovení. Smluvní strany si Dodatek přečetly, porozuměly jejímu obsahu a na důkaz 
srozumění s výše uvedeným připojují své podpisy, případně podpisy řádně zmocněných osob takto: 
 

  
      V Praze dne  31.5.2021 
 
 
 
 
 

 V Prostějově dne 31. 5. 2021    
 
 
 
 
 

za objednatele 
MUDr. David Doležil, Ph.D., MBA, 

ředitel 
 

za poskytovatele 
Ing. Miroslav Machálek, jednatel 

 


